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Spółka Vistula-Park Świecie, nowy administrator Ośrodka 
Wypoczynkowego Deczno zdradza pierwsze szczegóły, dotyczące planów 
na zbliżający się sezon wakacyjny. Zapowiada się całkiem sporo nowości. 
Do Deczna już dotarły dwa nowe rowery wodne. 
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Oficjalne podpisanie umowy na użyczenie Ośrodka Wypoczynkowego Deczno 
pomiędzy spółką, a Gminą Świecie miało miejsce w połowie marca.

- Już przed tym terminem, gdy tylko dowiedzieliśmy się o nowych obowiązkach, 
wzięliśmy się solidnie do pracy – mówi Tomasz Keller, Prezes Vistula-Park Świecie 
Sp. z o.o.

Po załatwieniu formalności, czas na działanie

Spółka rozpoczęła od wykonania wielu niezbędnych formalności. Złożono wniosek 
do nadzoru wodnego o wytyczenie obszaru kąpieliska (ruszy pod koniec czerwca), 
złożono także wnioski do Powiatowej Inspekcji Sanitarnej o dokonanie wpisu, 
niezbędnego do prowadzenia kuchni, a także ubiegania się o koncesję na 
sprzedaż napojów alkoholowych (wyłącznie piwa). Ponadto spółka musiała 
przepisać na siebie wszystkie media i dokonać inwentaryzacji poszczególnych 
pomieszczeń. W dalszej kolejności przygotowano harmonogram zakupów sprzętu i 
wyposażenia w oparciu o środki przekazane przez Gminę Świecie, tj. 150 tysięcy 
złotych z budżetu miasta.

- Pieniądze otrzymane od miasta pozwolą nam na zakup niezbędnego 
wyposażenia gastronomicznego, w tym tak podstawowych urządzeń dla tego 
miejsca, jak: maszyna do lodów, frytownice, gofrownice, opiekacze, piecyki, 
zmywarkę, ekspres do kawy, maszynę do sorbetów itp. – wylicza prezes Vistula-
Park Świecie.

Coś na ząb

Jeśli już mowa o gastronomii, to spółka chce postawić na dwa solidne filary, tj. 
desery oraz „kubełki” z kurczakami.

W Decznie będzie więc można kupić nie tylko tradycyjne lody/świderki, ale 
również, co ma być absolutną nowością – flurry – lody w kubełkach, pomieszane z 
różnego rodzaju posypkami i polewami. Desery premium mają więc być ważnym 
elementem baru. Do tego oczywiście nie zabraknie popularnych sorbetów. Drugą 
ważną nowością w barze Deczna mają być kubełki z kurczakami. Ośrodek w 
Decznie będzie współpracował z marką Family Chicken King, znaną już z innych 
lokali gastronomicznych w Świeciu. Dla zgłodniałych będzie więc opcja zakupów 
kubełków z polędwiczkami i skrzydełkami w różnych konfiguracjach.

Oprócz tego w barze będą rzecz jasna serwowane zapiekanki, frytki, hot-dogi, flaki 
i schabowe, a więc pełen asortyment tego, czym zasłynęło to miejsce dotychczas.



Miejsce przyjazne dla mieszkańców

Spółka z biegiem czasu, chce zmieniać Deczno i w miarę możliwości, każdego roku 
wprowadzać nowości. Część zmian będzie widoczna już na starcie. Pojawi się 
nowe logo ośrodka i w związku z tym zmieni się również cały system identyfikacji 
wizualnej.

- Ważniejsze jednak dla nas jest realizowanie pewnej nowej filozofii, 
funkcjonowania tego miejsca. Chcemy, aby było one przyjazne dla mieszkańców, 
ale przede wszystkim, aby ludzie w Świeciu wiedzieli, że w sezonie co weekend 
będzie się coś ciekawego działo. Część animacyjna jest również dla nas bardzo 
istotna, bo chcemy, aby Deczno nie ograniczało się tylko do jeziora, plaży i baru – 
mówi Tomasz Keller.

Kierownictwo spółki już myśli zatem o wypełnieniu grafika eventów na pierwszy 
sezon. Kilka imprez jest już w bardzo zaawansowanej fazie przygotowań.

- W prace nad rozrywkową częścią, choć nie tylko bardzo zaangażował się Ariel 
Stawski, nasz kierownik Parku Wodnego, który będzie odpowiadał za ten aspekt 
funkcjonowania ośrodka. Długo wspólnie myśleliśmy nad koncepcją na otwarcie 
sezonu. Wreszcie padło na imprezę w stylu weselnym! Na scenie pojawi się więc 
didżej z prowadzącym, będzie para młoda, konkursy i zabawy weselne, oczepiny, 
a nawet tort – zapowiada Keller – Choć poprawin nie planujemy, kolejny dzień w 
Decznie upłynie pod znakiem muzyki elektronicznej i efektów świetlnych. 
Rozpoczęcie sezonu planujemy więc dość muzycznie i wesoło – dodaje prezes.

Rozbudowują ofertę

Szefostwo spółki zadecydowało, że oficjalne otwarcie sezonu nastąpi w drugi 
weekend wakacji, by nie wchodzić w drogę Festiwalowi Orkiestr Dętych.

To tylko początek ciekawego lata, jakie nas czeka. Spółka zamierza organizować 
również imprezy sportowe. Na pewno odbędzie się też kolejna edycja Festiwalu 
Kolorów, a także koncert muzyki żeglarskiej. Ponadto we współpracy ze Świecką 
Grupą Towarowo-Usługową (GTU) w Decznie ma się odbyć wielkie grillowanie, 
połączone z konkursami gastronomicznymi i wspólnym biesiadowaniem.

Spółka podjęła również współpracę z firmą, która zorganizuje dla dzieci półkolonie. 
Planowane są trzy turnusy tygodniowe, w których dzieci w wieku od sześciu lat 
będą miały zapewnione przez cały czas atrakcje pod okiem wykwalifikowanych 
animatorów.



Nowi administratorzy chcą przy tym stopniowo rozszerzać również ofertę wodną i 
rekreacyjną.

- Na razie ze względu na ograniczone środki, kupiliśmy dwa czteroosobowe rowery 
wodne. Jeśli jednak będzie większe zainteresowanie, planujemy w przyszłości 
poszerzać asortyment naszej mariny. Mamy wiele planów, ale z pewnością w 
dużej mierze będą one uzależnione od wyników, jakie osiągniemy, a te z kolei 
będą możliwe tylko przy sprzyjającej pogodzie. Dlatego prosimy o cierpliwość i 
ocenianie naszych poczynań dopiero po kilku sezonach działalności. Naszym 
cichym marzeniem jest to, abyśmy za kilka lat mogli wspólnie powiedzieć, że 
stworzyliśmy miejsce, w którym świecianie lubią spędzać wolny czas – 
podsumowuje Tomasz Keller.
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